四、已标价工程量清单
见下页

社旗县郝寨镇胡庄村2025年农村公益
事业财政奖补重点村项目 工程

封-3

投 标 总 价

投 标 人：
(单位盖章)

年   月   日

河南乐山建设工程有限公司

2026           2          9

扉-3

投 标 总 价

招  标  人：

工 程 名 称： 社旗县郝寨镇胡庄村2025年农村公益事业财政奖补重点村项目

投 标 总 价 (小写)： 2,975,698.06

(大写)： 贰佰玖拾柒万伍仟陆佰玖拾捌元零陆分

投  标  人：
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：
(签字或盖章)

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时 间：     年   月   日

社旗县郝寨镇人民政府

河南乐山建设工程有限公司

2026         2         9

单位工程投标报价汇总表

工程名称：社旗县郝寨镇胡庄村2025年农村公益事业财
政奖补重点村项目 标段： 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。